CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU LYNX INTERNATIONAL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU

LYNX INTERNATIONAL

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LYNX INTERNATIONAL SERVICES AND

TRADING JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110252313

3. Ngay thanh lap: 15/02/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 ’nhé 33 ngd 138 Chg Kham Thién, Phuong Trung Phung, Quan Déng ba, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bié¢n thoai: 0941993286 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Tru hoat dong dau gia)
Chi tiet:
-DPai ly ban hang hoa
- M6i giéi mua ban hang hoa
2. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
3. |To chuc gidi thiéu va xiic tién thuong mai 8230
4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

5. |Ban budn tong hop ) 4690
(Trur loai Nha nuée cam)

6.  [Ban I¢ theo yéu cﬁq dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(khong bao gobm Dau gia ban 1¢ qua internet)
Dich vu san giao dich thuong mai dién ti

7. |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phéan vao dau 4799
(khong bao gobm Dau gia ngoai ctra hang (ban 1¢))

8.  |Van tai hang hoa bing duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0

9.  |Van tai hang héa ven bién va vién duong 5012

10. | Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022

11. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210

Chi tiét: Luu giir hang hoa

12.  |Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai dudng thity 5222
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13.

Hoat dong dich vy hd tro tryuc tiép cho van tai hang khong
(Trtr van tai hang khong)

5223

14.

Bdc xép hang hoa

5224

15.

Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong bo

5225

16.

Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai

Chi tiét:

- Gui hang;

- Sap xép hoic to chirc cac hoat dong van tai duong sit, duong
b0, duong bién hodc duong khong;

- Giao nhan hang hoa;

- Thu, phéat cac chung tir van tai hodc van don;

- Hoat dong cua dai ly lam thu tuc hai quan;

- Hoat dong cua céc dai ly van tai hang hoa duong bién;

- Mbi gidi thué tau bién va may bay;

- Hoat dong lién quan khac nhu: Bao g6i hang héa nham muyc
dich bao vé hang hoa trén duong van chuyén, d hang hoa, 1ay
mau, cAn hang hoa.

-Loai trir van tai hang héa hang khong

5229(Chinh)

17.

Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my phadm va vat phim vé sinh trong
cac ctra hang chuyén doanh

4772

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |[HOA THUY
LINH

T6 27, Phuong
Nghia D6, Quén
Cau Giay, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

11.000

110.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

11.000

110.000.000

22,000

0011910163
98

2 INGUYEN
VAN NAM

33 ngd 138 Phd
Cho Kham Thién,
Phuong Trung
Phung, Quéan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

5.000

50.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.000

50.000.000

10,000

013223909
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3 [TRINH NGOC
LINH

152 Phd Yén Phy,
Phuong Yén Phuy,
Quan Tay H9,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

11.000

110.000.000

22,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.000

110.000.000

22,000

0010900528
50

4 [NGUYEN
MANH LINH

33 ngd 138 Phd
Cho Kham Thién,
Phuong Trung
Phung, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

11.000

110.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

11.000

110.000.000

22,000

0360850144
83

5 |[LE THI OANH

Thén 3, XaTién
Trang, Huyén
Quang Xuong,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

24,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

120.000.000

24,000

0381930105
13

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: LE THI OANH Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 15/05/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidly to phap 1y clia ca nhan: 038193010513

Ngay cap:  12/01/2022 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon 3, Xa Tién Trang, Huyén Quang Xwong, Tinh Thanh Hoa, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon 3, Xa Tién Trang, Huyén Quang Xwong, Tinh Thanh Hoa, Viét

Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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